
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Маминская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
17.07.2024г, № 54 ОД

Об утверждении плана деятельности центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста», созданного 

на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Маминская средняя общеобразовательная школа», на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказом муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Маминская средняя общеобразовательная школа» от 01.02.2024 № 10 ОД 
«О создании в 2024 году на базе муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Маминская средняя общеобразовательная школа» центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для 
обеспечения выполнения задач центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план деятельности центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Маминская средняя 
общеобразовательная школа», на 2024/2025 учебный год (далее -  план деятельности) 
(прилагается).

2. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу в центре 
образования естественно-научной и технологи^ской^направленностей «Точка роста», 
обеспечить реализацию плана деятельности

3. Контроль за исполнением настояда ляю за собой.

Директор МКОУ «Маминская СОШ» Ю.А.Гобец



УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
«Маминская средняя 
общеобразовательная школа» 
от 17.07.2024 г. № 54 ОД 
«Об утверждении плана деятельности 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе 
муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
«Маминская средняя 
общеобразовательная школа», 
на 2024/2025 учебный год»

ПЛАН
деятельности центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Маминская средняя общеобразовательная

школа» на 2024/2025 учебный год

Номер
строки

Наименование
мероприятия

Краткое
содержание

мероприятия

Категория
участников

мероприятия

Сроки
проведения

мероприятия

Ответственный 
(ые) за 

реализацию 
мероприятия

Раздел 1. Организация и проведение в лабораториях центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» учебных занятий урочной и внеурочной деятельности,

дополнительного образования
1.1. Организация и 

проведение занятий 
по учебным 
предметам из числа 
предметных 
областей 
«Естествен
нонаучные 
предметы», 
«Естественные 
науки»,
«Математика и 
информатика», 
«Обществознание и 
естествознание», 
«Технология»

Осуществление 
образовательной 
деятельности в 
центре 
образования 
естественно
научной и 
технологической 
направленностей 
«Точка роста» 
(далее -  центр 
образования 
«Точка роста») в 
соответствии с 
утвержденным 
расписанием 
урочной 
деятельности

обучающиеся по 
учебным 

предметам

в течение 
2024/2025 
учебного 

года

Городкова С. В. 
руководитель 

центра 
образования 

«Точка роста»

1.2. Организация и Осуществление обучающиеся по в течение Городкова С. В.



3

проведение занятий образовательной курсам 2024/2025 руководитель
по курсам деятельности в внеурочной учебного центра
внеурочной центре деятельности года образования
деятельности образования «Точка роста»
общеинтел «Точка роста» в
лектуальной соответствии с
направленности утвержденным 

расписанием 
занятий по курсам 
внеурочной 
деятельности 
общеинтеллек
туальной 
направленности

1.3. Организация и Осуществление обучающиеся по в течение Городкова С. В.
проведение занятий образовательной дополнительным 2024/2025 руководитель
по деятельности в общеобразова учебного центра
дополнительным центре тельным года образования
общеобразователь образования общеразви «Точка роста»
ным «Точка роста» в вающим
общеразвивающим соответствии с программам
программам утвержденным
естественно расписанием
научной и занятий по
технической дополнительным
направленностей общеобразова

тельным 
общеразвиваю
щим программам 
естественно
научной и 
технической 
направленностей

Раздел 2. Повышение профессионального мастерства руководящих и педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в том числе

предусматривающее участие в обучающих семинарах и мастер-классах, методических мероприятиях,
конференциях по презентации опыта педагогических работников и педагогических проектов

2 1 Участие в Проведение для Педагоги центра В течение Городкова С. В.
обучающих педагогов образования 2024-2025 руководитель
семинарах и мастер мероприятий по «Точка роста» учебного центра
классах, повышению года образования
методических методической «Точка роста»
мероприятиях грамотности,
организованных обмену
ГАОУ ДПО СО педагогическим
«ИРО», центром опытом с
непрерывного использованием
повышения оборудования
профессионального центра
мастерства образования
педагогических «Точка роста» с
работников целью



4

(ФГБОУ ВО организации
«УРГПУ») образовательной

деятельности
обучающихся

2.2 Мастерская Проведение для Педагоги центра Ноябрь 2024 Городкова С. В.
педагогического педагогов образования года руководитель
общения на тему мероприятий по «Точка роста» центра
«Формирование повышению образования
функциональной методической «Точка роста»
грамотности грамотности,
обучающихся, обмену
используя ресурсы педагогическим
центра образования опытом с
«Точка роста» использованием

оборудования
центра
образования
«Точка роста» с
целью
организации
образовательной
деятельности
обучающихся

2.3 Районное Проведение на Педагоги центра Декабрь Городкова С. В.
методическое базе центра образования 2024 года руководитель
объединение образования «Точка роста» центра
учителей химии и «Точка роста» в образования
биологии МКОУ «Точка роста»
«Организация «Маминская Макаров М.А.,
урочной и СОШ» для Гусева Н.А.,
внеурочной педагогов химии педагоги центра
деятельности по и биологии образования
химии и биологии» открытых уроков,

внеурочных
занятий, мастер
классов с
использованием
оборудования
центра
образования
«Точка роста» с
целью
организации
образовательной
деятельности
обучающихся

«Точка роста»

2.4 Круглый стол: Проведение Педагоги центра Май 2025 Городкова С. В.
анализ работы анализа «Точка роста» года Руководитель
центра образования деятельности центра
«Точки роста» за центра образования
2024-2025 учебный образования «Точка роста»
год, планирование «Точки роста»,



5

работы центра 
образования 
«Точка роста» на 
2025/2026 учебный 
год.

выявление 
положительных 
сторон в работе, 
определение задач 
на будущее 
развитие центра 
образования 
«Точка роста»

Раздел 3. Организация внеучебной деятельности на базе центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в каникулярный период

3.1 Внеклассное 
мероприятие 
«Путешествие в 
Роботландию»

Проведение 
мероприятия, в 
рамках которого 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
технической 
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

обучающиеся 3- 
7 классов

Октябрь 
2024 года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста» 
Балакина JI.A

3.2 Квест «Мир 
чудесных наук

Проведение
квеста, в рамках 
которого 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
естественно
научной
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 3- 
9 классов

Ноябрь-
декабрь 2024 
года

Городкова С. В. 
Руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста» 
Гусева Н.А., 
Макаров М.А, 
педагоги центра 
образования 
«Точка роста»

3.3 Цикл мастер 
классов «Просто о 
сложном»

Проведение 
мастер-классов, в 
рамках которых 
осуществляется 
выполнение 
обучающимися 
заданий 
естественно
научной
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания

Обучающиеся 3- 
11 класс, 
педагоги

Январь 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



6

центра 
образования 
«Точки роста»

3.4 Лаборатория 
добрых дел 
«Мастерская 
умельцев»

Проведение 
мероприятия, в 
рамках которого 
обучающиеся 
выполняют 
проекты 
естественно
научной и 
технической 
направленностей 
с использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 1- 
11 классов

Март 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста» 
Гусева Н.А., 
Макаров М.А, 
педагоги центра 
образования 
«Точка роста»

3.5 Интеллектуальный 
марафон «Мир 
твоих
возможностей»

Проведение 
мероприятия, в 
рамках которого 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
естественно
научной и 
технической 
направленностей 
с использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 1- 
7 классов

Июнь 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста» 
Гусева Н.А., 
Макаров М.А, 
педагоги центра 
образования 
«Точка роста»

3.6 Игра-викторина 
«Знатоки природы»

Проведение игры- 
викторины, 
направленной на 
расширение 
кругозора детей о 
природе, в рамках 
которой 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
естественно
научной
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра

Обучающиеся 1- 
7 класса

Июнь 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста» 
Гусева Н.А., 
Макаров М.А, 
педагоги центра 
образования 
«Точка роста»



7

образования 
«Точки роста»

Раздел 4. Организация и проведение для обучающихся образовательных мероприятий, турниров, 
конкурсов, выставок, конференций и олимпиад, соответствующих профилю направлений деятельности 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
4.1. Торжественное 

открытие центра 
образования 
«Точка роста»

Проведение 
открытых 
занятий, мастер- 
классов педагогов 
центра 
образования 
«Точка роста» для 
обучающихся 
с использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точка роста»

обучающиеся Сентябрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.2 Мастер-классы 
«Путешествие в 
мир роботов»

Проведение 
мастер-классов 
технической 
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 1- 
4 классов

Октябрь 
2024 года

Городкова С. В.
руководитель
центра
образования
«Точка роста»
Балакина Л.А.,
учитель
технологии,
педагог
дополнительного 
образования 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.3 Познавательная 
викторина 
«Немного о 
роботах»

Проведение
конкурсных
мероприятий
технической
направленности с
использованием
средств обучения
и воспитания
центра
образования
«Точки роста»

Обучающиеся 1- 
4 классов

Ноябрь 2024 
года

Городкова С. В.
руководитель
центра
образования
«Точка роста»
Балакина Л.А.,
учитель
технологии,
педагог
дополнительного 
образования 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.4 Познавательно
развлекательная
игра
«Удивительная
химия»

Проведение игры, 
в рамках которой 
осуществляется 
выполнение 
заданий

Обучающиеся 8- 
9 классов

Декабрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



8

естественно
научной
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Макаров М.А., 
учитель химии, 
педагог
дополнительного
образования

4.5 Игра-соревнование
«Загадочная
биология»

Проведение игры, 
в рамках которой 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
естественно
научной
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 6- 
9 классы

Январь 2025 
года

Городкова С. В.
руководитель
центра
образования
«Точка роста»
Гусева Н.А.,
учитель
биологии, педагог
дополнительного
образования

4.6 Игра-викторина
«Биологическое
поле»

Проведение игры, 
в рамках которой 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
естественно
научной
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 
10-11 классов

Февраль 
2025 года

Городкова С. В.
руководитель
центра
образования
«Точка роста»
Гусева Н.А.,
учитель
биологии, педагог
дополнительного
образования

4.7 Конкурс «Лего- 
творчество»

Проведение
конкурсных
мероприятий
технологической
направленности с
использованием
средств обучения
и воспитания
центра
образования
«Точки роста»

Обучающиеся 1- 
11 классов

Февраль 
2025 года

Городкова С. В.
руководитель
центра
образования
«Точка роста»
Балакина Л.А.,
учитель
технологии,
педагог
дополнительного 
образования 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.8 Выставка Проведение Обучающиеся Март 2025 Городкова С. В.



9

«Роботизированны 
й мир»

выставки, в 
рамках которой 
осуществляется 
создание моделей 
для выставки 
робототехники с 
использованием 
оборудования 
центра 
образования 
«Точка роста»

5-9 классов года руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста» 
Балакина Л. А., 
учитель 
технологии, 
педагог
дополнительного 
образования 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.9 День науки Проведение 
мероприятий 
(мастер-классы, 
конкурсы, 
викторины) 
естественно
научной и 
технологической 
направленности с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 5- 
9 классов

Март 2025 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста», 
Балакина 
Л.А.Макаров 
М.А., Гусева 
Н.А., педагоги 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.10

1

Школьная научно-
практическая
конференция

Проведение 
научно- 
практической 
конференции, в 
рамках которой 
осуществляется 
защита в секциях 
исследовательски 
х проектов 
естественно
научной и 
технологической 
направленностей, 
созданных с 
использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 5- 
11 классов

Апрель 2025 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста», 
Балакина 
Л.А.Макаров 
М.А., Гусева 
Н.А., педагоги 
центра 
образования 
«Точка роста»

4.11 День открытых 
дверей «Мои 
достижения в 
«Точке роста»

Проведения дня 
открытых дверей 
с целью 
демонстрации

Обучающиеся 1- 
11 классов

Май 2025 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования



10

успехов 
обучающихся, 
достигнутых в 
результате 
образовательной 
деятельности на 
базе центра 
образования 
«Точка роста»

«Точка роста», 
Балакина 
JI. А. Макаров 
М.А., Гусева 
Н.А., педагоги 
центра 
образования 
«Точка роста»

Раздел 5. Взаимодействие центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» с другими образовательными организациями, в том числе на базе которых созданы 

центры образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», центры образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», детские технопарки 

«Кванториум» и центры цифрового образования «IT-куб» для повышения качества образования и
расширения образовательных возможностей________

5.1 Экскурсия в центр 
образования 
«Точка роста»

Проведение для Воспитанники
воспитанников МКДОУ
МКДОУ «Маминский
«Маминский детский сад»,
детский сад», обучающиеся 1
обучающихся 1 класса МКОУ
класса МКОУ «Маминская
«Маминская СОШ», родители
СОШ», обучающихся
родителей,
обучающихся
экскурсии на базе
центра
образования
«Точка роста»
МКОУ
«Маминская
СОШ» с целью
знакомства с
лабораториями
центра
образования
«Точка роста»

Сентябрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

5.2 Цикл мастер- 
классов «Просто о 
сложном»

Проведение для Обучающиеся
обучающихся 5 -9 классов
МКОУ МКОУ
«Маминская «Маминская
СОШ», МКОУ СОШ», МКОУ
«Кисловская «Кисловская
СОШ им. СОШ им.
И.И.Гуляева» и И.И.Гуляева» и
МАОУ МАОУ
«Покровская «Покровская
СОШ» мастер- СОШ»
классов
естественно
научной и

Октябрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



11

технической
направленностей
на базе центра
образования
«Точка роста»
МАОУ
«Покровская
СОШ» с целью
повышения
уровня
познавательной 
активности 
обучающихся__

5.3 Предметный день 
«Маршрут роста»

Проведение для
обучающихся
МКОУ
«Маминская
СОШ», МКОУ
«Кисловская
СОШ им.
И.И.Гуляева» и 
МАОУ 
«Покровская 
СОШ»
предметного дня 
«Маршрут роста» 
по технологии, 
химии, -биологии, 
физике на базе 
центра 
образования 
«Точка роста» 
МАОУ 
«Покровская 
СОШ» с целью 
повышения 
интереса и 
мотивации 
обучающихся к 
изучению 
дисциплин 
естественно
научного и 
технологического 
цикла
посредством
использования
оборудования
центра
образования
«Точка роста», а
также развития

Обучающиеся 
5 -7 классов 
МКОУ 
«Маминская 
СОШ», МКОУ 
«Кисловская 
СОШ им.
И.И.Гуляева» и 
МАОУ 
«Покровская 
СОШ»

Ноябрь 2024 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



12

творческих
способностей
обучающихся.

5.4 Экскурсия в 
детский технопарк 
«Кванториум» г. 
Екатеринбурга

Проведение для 
обучающихся 
МКОУ 
«Маминская 
СОШ» экскурсии 
на базе детского 
технопарка 
«Кванториум» г. 
Екатеринбурга с 
целью
демонстрации
оборудования
детского
технопарка
«Кванториум» и
проведения
мастер-классов

Обучающиеся 5- 
11 классов 
МКОУ 
«Маминская 
СОШ», педагоги 
детского 
технопарка 
«Кванториум»

Декабрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

5.5 День лаборатории. 
Открытый 
практикум по 
технологии

Проведение для
обучающихся
МКОУ
«Маминская
СОШ», МКОУ
«Кисловская
СОШ им.
И.И.Гуляева» и
МАОУ
«Покровская
СОШ»
практикума по 
технологии на 
базе центра 
образования 
«Точка роста» 
МАОУ 
«Покровская 
СОШ» с целью 
повышения 
уровня
познавательной
активности
обучающихся

Обучающиеся 8-
10 классов
МКОУ
«Маминская
СОШ», МКОУ
«Кисловская
СОШ им.
И.И.Гуляева» и
МАОУ
«Покровская
СОШ»

Январь 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

5.6 Методическая
неделя
«Организация
учебно-
воспитательной и 
внеурочной 
деятельности 
на обновленном

Проведение для 
обучающихся и 
педагогов МКОУ 
«Маминская 
СОШ»
методических
мероприятий
естественно-

Обучающиеся 4- 
6 классов, 
педагоги МКОУ 
«Маминская 
СОШ» и МАОУ 
«Покровская 
СОШ»

Февраль 
2025 года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



13

учебном 
оборудовании в 
центре образования 
«Точка роста»

научной и
технической
направленностей
на базе центра
образования
«Точка роста»
МАОУ
«Покровская
СОШ» с целью
повышения
уровня
познавательной 
активности 
обучающихся и 
обменом опыта

5.7 Круглый стол 
«Формула успеха»

Проведение для
обучающихся
МКОУ
«Маминская
СОШ» и МКОУ
«Покровская
СОШ»
мероприятия
«Круглый стол
«Формула
успеха» на базе
центра
образования
«Точка роста»
МКОУ
«Покровская
СОШ» с целью
познавательной
активности
обучающихся

Обучающиеся 8- 
9 классов, 
педагоги МКОУ 
«Маминская 
СОШ» и МАОУ 
«Покровская 
СОШ»

Март 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

5.8 Участие в проекте 
«Билет в будущее»

Проведение для
обучающихся
МКОУ
«Маминская
СОШ» и МКОУ
«Покровская
СОШ»
мероприятия, в 
рамках которого 
осуществляется 
выполнение 
заданий 
естественно
научной и 
технической 
направленностей 
обучающимися на

Обучающиеся 6- 
9 классов МКОУ 
«Маминская 
СОШ» и МКОУ 
«Покровская 
СОШ»

Март 2025 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



14

базе центра
образования
«Точка роста»
МКОУ
«Покровская
СОШ»
познавательной
активности
обучающихся

5.9 Гагаринский урок 
«Я вижу Землю! 
Это так красиво».

Проведение для 
обучающихся 
МКОУ 
«Маминская 
СОШ» и МАОУ 
«Покровская 
СОШ» урока по 
астрономии на 
базе центра 
образования 
«Точка роста» 
МАОУ 
«Покровская 
СОШ» с целью 
вовлечения 
обучающихся в 
исследовательску 
ю деятельность

Обучающиеся 1-
11 классов
МКОУ
«Маминская
СОШ» и МАОУ
«Покровская
СОШ»

Апрель 2025 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

5.10 Урок «Победы» Проведение для 
обучающихся 
МКОУ 
«Маминская 
СОШ» и МКОУ 
«Кисловская 
СОШ» урока на 
базе центра 
образования 
«Точка роста» 
МКОУ 
«Кисловская 
СОШ» с целью 
вовлечения 
обучающихся в 
исследовательску 
ю деятельность на 
уроках биологии 
и химии, 
расширения 
знаний о вкладе 
ученых-
естествоиспытате 
лей в дело 
Победы

Обучающиеся 5- 
9 классов МКОУ 
«Маминская 
СОШ» и МКОУ 
«Кисловская 
СОШ»

Май 2025 
года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»



15

Раздел 6. Реализация мероприятий по информированию общественности об образовательных 
возможностях и деятельности центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», в том числе через проведение родительских собраний,
ознакомительных экскурсий

6.1 Презентация 
центра образования 
«Точка роста»

Знакомство 
обучающихся с 
центром 
образования 
«Точка роста» 
запись
обучающихся на 
образовательные 
программы

Обучающиеся 2- 
11 классов, 
родители, 
педагоги

Сентябрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

6.2 Общешкольное
родительское
собрание

Проведение 
мастер - классов 
естественно
научной и 
технической 
направленностей 
с использованием 
средств обучения 
и воспитания 
центра 
образования 
«Точки роста»

Обучающиеся 2- 
11 классов, 
родители, 
педагоги

Октябрь 
2024 года

Городкова С. В. 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

6.3 Пресс-обзор
мероприятий
центра
«Точка роста» для 
родителей, на 
сайте и в 
сообществе 
ВКонтакте МКОУ 
«Маминская СОШ»

Размещение на 
сайте и 
сообществе 
ВКонтакте МКОУ 
«Маминская 
СОШ»
публикаций о
деятельности
центра
образования
«Точка роста» в
целях
информирования 
родителей и 
обучающихся о 
деятельности 
центра 
образования 
«Точка роста»

Родители, 
обучающиеся 1- 
11 классов

Ежемесячно 
в течение 
2024/2025 
учебного 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»

6.4 Отчет о работе 
центра образования 
«Точка роста» за 
2024/2025 учебный 
год.

Подведение 
итогов работы 
центра 
образования 
«Точка роста» за 
2024/2025 
учебный год

Педагоги центра 
образования
«Точки роста»

Май 2025 
года

Городкова С. В., 
руководитель 
центра 
образования 
«Точка роста»


